檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：簡利穎

電話：(02)26212121　分機　2201

電子郵件：au1810@mail.au.edu.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：真大宗系字第1071002955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_108宗管系碩士班甄試招生資訊、A_108真理大學宗管系碩士班招生海報(10710

02955-0-0.pdf、1071002955-0-1.jpg)

主旨：檢送本校108學年度宗教文化與資訊管理學系「碩士班」

甄試招生海報，敬請 惠予上網公告及轉知所屬人員踴躍報

考，請 查照。

說明：

一、本校宗教文化與資訊管理學系碩士班甄試入學招生，歡迎

本科與非本科學歷專長者報考。

二、報名日期：107年10月29~11月20日

三、報名方式：網路報名（http://enroll.epage.au.edu.tw/

files/14-1389-64831,r109395-1.php?Lang=zh-tw）

四、面試日期：107年12月1日(六)，考前一週會公告通知面試

順序。

五、詳情請見附件招生海報及文字公告。招生簡章請見（http

://enroll.epage.au.edu.tw/ezfiles/389/1389/img/274

8/683745183.pdf）或來電洽詢（02-26212121#2201或220

2）。

正本：臺北市立國民中學、新北市國民中小學、臺北市國民小學、桃園國民中小學、相

關單位、相關團體
2

東湖國中 1071018

*PWAA1076002108*

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-10-18
15:49:46